
7 14 10 2

1

13

8

4

9

11
12

5
3

6

Pos. Q.tà Cod. ITALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPAÑOL FRANCAIS

1 1 1.006.12.015 Guarnizione Gasket Dichtung Guarnición Garniture

2 1 1.054.02.011 Coprimorsettiera 160-
200

Terminal Block cover 
160-200

Klemmenbrettdeckel 
160-200

Tapa tableros de bornes 
160-200

couvre plaque à bornes 
160-200

3 4 1.060.02.013 Distanziale ø20ø10.5 
L=44.5 (MEC160)

Spacer ø20ø10.5 L=44.5 
(MEC160)

Distanzstueck ø20ø10.5 
L=44.5 (MEC160)

Distanciador ø20ø10.5 
L=44.5 (MEC160)

Entretoise ø20ø10.5 
L=44.5 (MEC160)

4 1 1.060.04.056 Distanziale Ø42 H10.5 Spacer Ø42 H12.5 Distanzstueck Ø42 
H12.5 Distanciador Ø42 H12.5 Entretoise Ø42 H12.5

5 1 1.074.02.062 Flangia MEC160 Flange MEC160 Flansch MEC160 Borde MEC160 Bride MEC160

6 1 1.119.04.003 Occhiello M16 L160 Eyelet M16 L160 Knopfloch M16 L160 Argolla M16 L160 Oeillet M16 L160

7 1 2.102.02.007 Manuale +M8x30 Manual +M8x30 Manuell +M8x30 Manual de uso +M8x30 Manuel +M8x30

8 1 3.002.12.049
Motore Elettrico 

MEC160 400V 50Hz 
15KW

Electric Motor MEC160 
400V 50Hz 15KW

Elektromotor MEC160 
400V 50Hz 15KW

Motor Eléctrico MEC160 
400V 50Hz 15KW

Moteur électrique 
MEC160 400V 50Hz 

15KW
9 1 3.055.02.010 Giunto ø24-ø42 MEC160 Coupling ø24-ø42 

MEC160
Kupplung ø24-ø42 

MEC160
Acoplamiento ø24-ø42 

MEC160
Accouplement ø24-ø42 

MEC160
10 4 4.002.12.008 Vite M6x25 UNI5931 Screw M6x25 UNI5931 Schrauben M6x25 

UNI5931 Tornillo M6x25 UNI5931 Vis M6x25 UNI5931

11 4 4.002.12.023 Vite TCEI M10x120 
UNI5931 (8.8 ZEB)

Screw TCEI M10x120 (8.8 
ZEB)

Schrauben TCEI 
M10x120 (8.8 ZEB)

Tornillo TCEI M10x120 
(8.8 ZEB)

Vis TCEI M10x120 (8.8 
ZEB)

12 4 4.008.04.012 Rondella M10 10.5x18x2 Washer M10 10.5x18x2 Unterlegscheibe M10 
10.5x18x2 Arandela M10 10.5x18x2 Rondelle M10 10.5x18x2

13 1 4.026.02.003 Pressacavo PG21 Cable clamping PG21 Kabelklemme PG21 Prensacables PG21 Serre-câble PG21

14 1 4.026.04.002 Pressacavo PG7 Cable clamping PG7 Kabelklemme PG7 Prensacables PG7 Serre-câble PG7

2.081.12.030.D

Electric Motor MEC160B3BS 15kW50Hz



12

11
3

2

4

10

17

13

7

15

9

8

10 14

16

15

1

6

14

5

15

1410

3.002.12.049.H

Electric Motor MEC160 400V 50Hz 15KW
Motore Elettrico MEC160 400V 50Hz 15KW



Pos. Q.Ty Code ITALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPAÑOL FRANCAIS

1 1 1.006.12.014 Guarnizione Gasket Dichtung Guarnición Garniture

2 1 1.045.02.009 Fascetta Ventola M160 Clamp Impeller M160 Klemme Antereiber 
M160 Faja Impledor M160 Petit bande Roue à aubes 

M160

3 1 1.046.02.021 Protezione ventola 
Mec160 Fan protection Mec160 Antreiberschutz Mec160 Protecciòn del ventilador 

Mec160
Protection du ventilateur 

Mec160

4 1 1.073.02.011 Ventola Mec160 Inpeller Mec160 Antereiber Mec160 Impledor Mec160 Roue à aubes Mec160

5 2 1.074.02.055 Flangia Mec 160 Flange Mec 160 Flansch Mec 160 Borde Mec 160 Bride Mec 160

6 1 1.141.02.002 Coprimorsettiera M160 Terminal Block cover 
M160

Klemmenbrettdeckel 
M160

Tapa tableros de bornes 
M160

couvre plaque à bornes 
M160

7 2 1.145.02.004 Piede MEC160 Foot MEC160 Fuß MEC160 Pie MEC160 Pied MEC160

8 1 2.014.02.059 Albero M160 4P3F15Kw Shaft M160 4P3F15Kw Welle M160 4P3F15Kw Eje M160 4P3F15Kw Arbre M160 4P3F15Kw

9 1 2.017.02.038 Carter M160L 400V 15Kw 
50Hz

Guard M160L 400V 15Kw 
50Hz

Gehäuse M160L 400V 
15Kw 50Hz

Càrter M160L 400V 15Kw 
50Hz

Carter M160L 400V 15Kw 
50Hz

10 8 4.002.12.025 Vite TCEI M10x60 Screw TCEI M10x60 Schrauben TCEI 
M10x60 Tornillo TCEI M10x60 Vis TCEI M10x60

11 3 4.002.14.012 Vite M6x10 UNI5931 Screw M6x10 UNI5931 Schrauben M6x10 
UNI5931 Tornillo M6x10 UNI5931 Vis M6x10 UNI5931

12 4 4.002.14.014 Vite M8x16 UNI5931 Screw M8x16 UNI5931 Schrauben M8x16 
UNI5931 Tornillo M8x16 UNI5931 Vis M8x16 UNI5931

13 4 4.002.42.006 Vite M10x55 (ISO4014) Screw M10x55 (ISO4014) Schrauben M10x55 
(ISO4014)

Tornillo M10x55 
(ISO4014) Vis M10x55 (ISO4014)

14 9 4.008.04.012 Rondella M10 10.5x18x2 Washer M10 10.5x18x2 Unterlegscheibe M10 
10.5x18x2 Arandela M10 10.5x18x2 Rondelle M10 10.5x18x2

15 11 4.009.14.002 Dado M10 UNI7473 Nut M10 UNI7473 MutterM10 UNI7473 Dado M10 UNI7473 Ecrou M10 UNI7473

16 1 4.021.02.007 Chiavetta 12x8x63 Key   12x8x63 Keil 12x8x63 Chaveta 12x8x63 Clavette 12x8x63

17 1 4.049.12.008 Anello di compensazione 
MEC160

Compression ring 
MEC160

Kompressionring 
MEC160

Anillo de compresión 
MEC160

Anneau de compression 
MEC160



3

2

4

1

3

Pos. Q.Ty Code ITALIANO ENGLISH DEUTSCH ESPAÑOL FRANCAIS

1 1 1.131.02.001 Mozzo GET 48-60 (ø24) Hub GET 48-60 (ø24) Nabe GET 48-60 (ø24) Cubo GET 48-60 (ø24) Moyeu GET 48-60 (ø24)

2 1 1.131.02.016 Mozzo Mozzo GET 48-60 
(ø42)

Hub Mozzo GET 48-60 
(ø42)

Nabe Mozzo GET 48-60 
(ø42)

Cubo Mozzo GET 48-60 
(ø42)

Moyeu Mozzo GET 48-60 
(ø42)

3 2 4.004.44.001 Grano UNI5929 M8x1 
H12

Grub screw UNI5929 
M8x1 H12

Duebel UNI5929 M8x1 
H12

Grano UNI5929 M8x1 
H12 Grain UNI5929 M8x1 H12

4 1 4.049.02.001 Anello GE-T 48/60 Ring GE-T 48/60 Ring GE-T 48/60 Anillo GE-T 48/60 Bague GE-T 48/60

3.055.02.010 .A

Coupling ø24-ø42 MEC160
Giunto ø24-ø42 MEC160


